
48

348308 576

13052 132

5048 111

49 324

#72

#71

მაჟორიტარული საარჩევნო ოლქი (ხულო)                                                                                                                                                                                 

ხულოს N84 ოლქი   - 54 უბანი                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

ქედის საარჩევნო ოლქი - 27 უბანი                                                                                                                                                         

ქედის N80 ოლქი                                                                                                                    

შუახევის საარჩევნო ოლქი - 49 უბანი                                                                                                                                                                                                                               
შუახევის N82 ოლქი

#73

სულ 

მაჟორიტარული საარჩევნო ოლქი (ხელვაჩაური)                                                                                                                                                  

ხელვაჩაურის  N83 ოლქი                                                        

#70

#69

#68

მაჟორიტარული საარჩევნო ოლქი (ქობულეთი)                                                                                                                                                  

ქობულეთის  N81 ოლქი                                                        

119 +1(სპეც.უბანი)159 009

მაჟორიტარული საარჩევნო ოლქი (ბათუმი)                                                                                                                                                  
ბათუმის  N79 ოლქი                                                                      

მაჟორიტარული საარჩევნო ოლქი (ბათუმი)                                                                                                                                                  
ბათუმის  N79 ოლქი                                                                      

სულ:  ბათუმში

მაჟორიტარული საარჩევნო ოლქი (ბათუმი)                                                                                                                                                  
ბათუმის  N79 ოლქი                                                                      

53 067

4152 893

3853 049

41

უბნების 

რაოდენობა

ამომრჩეველთა 

რაოდენობა
საარჩევნო    ოლქი

ამომრჩეველთა რაოდენობა ოლქების მიხედვით 2016 წლის 

უმაღლესი საბჭოს არჩევნებისთვის


